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Verksamhetsberättelse för år 2025 
 
Detta år var föreningens 47 verksamhetsår. Medlemsantalet var vid årets ingång 290 och vid årets 
slut 291. Under året fick föreningen 24 nya medlemmar (2024: 10 st, 2023: 17 st). 
 
Stadgeenliga möten 
Föreningens årsmöte hölls den 12.3.2025 i församlingssalen i Munkshöjden. Som ordförande 
fungerade Mats Forss och som sekreterare Mimi Wiik. På årsmötet valdes ny styrelse för 
föreningen. Eva Stockmann kallades till hedersmedlem. 
 
Styrelse  
Ordförande Monica Pettersson, anmälningar till teater och utfärder och information till medlemmar 
Viceordförande Wolter Ramsay 
Sekreterare Mimi Wiik 
Skattmästare Fred Packalén 
Medlem Gun Andersin-Valtonen, värdinna, anmälningar till luncher 
Medlem Sune Almqvist 
Medlem Mats Forss, medlemsregister och webbansvarig 
 
Styrelsen har sammanträtt till 5 protokollförda möten under året. 
 
Verksamhetsgranskare Lisbet Söderström, ersättare Barbro Cedercreutz 
IT-handledare Christian Backman, Sven-Erik Krogius samt Mats Forss 
 
Medlemsinformation 
Inför terminsstarten på våren och hösten sände föreningen per post och e-post ut sitt program. I 
slutet av mars skickades medlemsavgiftsfakturan ut via Desky. Nästan 80 % av medlemmarna nås 
per e-post och får därigenom programnyheter, påminnelser och även viss information från 
utomstående aktörer. I HBL/Föreningsspalt på tisdagar informerade vi också om vårt program. 
Årsmötet aviserades med e-post till medlemmarna och med annons i Hbl. Årsmöteskallelsen med 
årsmötets handlingar fanns också på föreningens hemsida, 
https://munksnejden.spfpension.fi/aktuellt/ . Hemsidan innehåller en programkalender som 
uppdateras kontinuerligt. Via hemsidan kan man även ansöka om medlemskap. 
 
Medlemsverksamhet 
Föreningen arrangerade medlems/månadsmöten, teater-, musei-, utställnings- och lunchbesök 
och tre utfärder. Under våren hölls 9 månadsmöten och under hösten 7 månadsmöten. 
Regelbundet återkommande program var promenaderna en gång per vecka under nästan hela 
året och bridge spelades en gång i veckan under terminerna. Dataklubben samlades regelbundet 
en till två gånger i månaden.  
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Månadsmöten: 
Januari: Julkomedin ”Julsånger i farstun” av teatergruppen Rampfeber och FD Rainer Knapas 
berättade om Monrepos i Viborg – historia, minnen och nutid. 25 deltagare. 
Februari: Utvecklare och sakkunnig inom beredskap Marika Danielsson från Marthaförbundet 
redogjorde för vad som avses med beredskap – i vardagen och i kriser av olika slag. 27 deltagare. 
Konstvetare Eija Olsson berättade om Tove Jansson som konstnär. 28 deltagare. 
Mars: Årsmöte och information av företaget Hemby (20 deltagare) samt Carola Ekrem berättade 
om den Stora Finlandssvenska Festboken, fester, seder och bruk. 15 deltagare. 
April: Professor Henrik Meinander berättade om sin bok Helsingfors, historien om en stad. 45 
deltagare. Vi vick besök av professor Timo Tervo som redogjorde om synens betydelse i trafiken. 
22 deltagare. 
Maj: Vårfest, eller jubilarernas fest. Kvartett från Manskören Frihetsbröderna uppträdde. 55 
deltagare. 
 
September: Vi fick besök av representanter från Svenska Teatern och Svenska Pensionärs-
förbundet (18 deltagare) samt vi hade tetasting med tesommelier Annika Knekt. 23 deltagare. 
Oktober: Presentation av företagen KotiLab och HemmaMed (18 deltagare) samt besök av 
författare Merete Mazzarella som berättade om sin nya bok I skrivande stund. 29 deltagare. 
November: Utbildare Antti Sjöblom från Räddningsverket lärde oss om 112-appen och berättade 
om brandsäkerhet i hemmet (20 deltagare) samt vår medlem Per-Erik Lönnfors berättade om sin 
nya bok Liv à la Lindström (27 deltagare). 
December: Julfest med julservering. Hoplaxskolans elever (20 st) uppträdde med Lucia. 42 
deltagare. 
 
Fester 
I maj hade föreningen en våravslutning och i december firade föreningen julfest. Se ovan. 
 
Kultur: 
Januari: 24 medlemmar deltog i Strauss-konserten på Finlandia-huset.  
Februari: 29 medlemmar skulle ha gått på teater på Svenska Teatern och sett En lysande idé, men 
föreställningen blev inhiberad. En del valde ett annat datum medan några valde att få 
återbetalning på biljettens pris. 
Mars: Vi besökte Didrichsens konstmuseum och utställningen Reidar Särestöniemi, 100 år. 20 
deltagare. 23 medlemmar var på Lilla Teatern och såg pjäsen Skymning 41. 
April: Besöket till Villa Hagasund inhiberades, och så även lunchen på Manala, då SPF vårmöte 
hölls samtidigt. 
Maj: Besök till fastigheten Enen på Skatudden med 18 deltagare. 
September: Amos-guidning på Svenska Teatern med 9 deltagare. 
Oktober: Pjäsen Amos A på Svenska Teatern såg 32 deltagare samt Let´s Play Business på Helsingin 
Kaupunginteatteri 11 deltagare. 
November: Finlandia-utställningen på Finlandiahuset besöktes av 40 deltagare. Musikalen Moulin 
Rouge på Helsingin Kaupunginteatteri sågs av 17 deltagare. 
December: 44 medlemmar besökte utställningen Jul på Villa Gyllenberg. 
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Utfärder och resor: 
I januari gjorde föreningen en bussfärd till Fallåkers teater (56 deltagare). Vårutfärden gick till 
Tammerfors (34 deltagare). I juni ordnade Munksnejdens Pensionärer för Drumsö Pensionärer och 
Arkadia Pensionärer en utfärd till Raseborgs Sommarteater för att se premiären av We Will Rock 
You. Totalt 56 deltagare. 
 
Luncher/Middag: 
Föreningen arrangerade under året fem gemensamma luncher och en middag. 
Februari: Blinilunch på Elite med 18 deltagare. 
Mars: Månadslunch på Mamma Rose, 17 deltagare. 
Maj: Restaurang Harbore, 9 deltagare. 
September: Restaurang Zinnkeller, 10 deltagare 
November: Finlandia Wine & Dine Cafe, 40 deltagare 
December: Jullunch Pikku Ranska, 22 deltagare 
Januari 2026: Föreningen har bjudit in nya medlemmar 2023 – 2025 till Välkomstlunch på TestEat. 
 
IT-stöd 
Dataklubben samlades en till två gånger i månaden i Servicecentralen, besökte seniorer hemma 
samt gav också telefonrådgivning. 
 
Svenska pensionärsförbundet (SPF) r.f. och Samrådet i SPF Helsingfors r.f. 
Vid förbundets vår- och höstmöte deltog Eva Stockmann och Monica Pettersson. Eva Stockmann 
är ersättande medlem i förbundets styrelse. Henry Wiklund är medlem i Stiftelsen för svensk 
pensionärsverksamhet i Finland, utsedd av SPF styrelse.  
Monica och Eva deltog i förbundets verkstäder för huvudstadsregionen under våren 2025. 
Föreningen hade med ett lag i frågesportstävlingen och föreningens it-personer har deltagit aktivt 
i förbundets it-skolning under året. 
Monica Pettersson deltog i Samrådets årsmöte och blev vald som styrelsemedlem i Samrådet, 
med Wolter Ramsay som suppleant. 
Mimi Wiik har representerat föreningen i servicecentralens konsumentråd under året. Föreningen 
har fått använda utrymmen i servicecentralen för sina medlemsmöten en gång per månad och för 
bridge en gång i veckan. Den verksamhet som på dagtid pågår i servicecentralen är öppen för alla. 
Samrådet i SPF Helsingfors är medlem i organisationen Helsingin Eläkejärjestöt/Helsingfors 
pensionärorganisationer r.y. (HEJ). 
 
Ekonomi 
Medlemsavgiften har varit 30 €. Av avgiften har 17 euro gått till Svenska pensionärsförbundet. 
Svenska pensionärsförbundet har beviljat föreningen ett verksamhetsbidrag på 500 euro. 
Helsingfors stad har bidragit med 600 euro för hyreskostnaderna i församlingshemmet. Stiftelsen 
Tre Smeder har beviljat oss 2000 euro för verksamheten. Föreningen gjorde i år ett överskott på 
1045,09 euro. 
 
Styrelsen 


